



Vastuu
kannattaa



Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-Karjalassa - Ensimmäisen vuoden yhteenveto

Vastuullisuus on noussut yritysten uudeksi normaaliksi. Yhä useammin yritykset yhdistävät taloudellisen kasvun sosiaaliseen ja ekologiseen kestävyYTEEN. Vastuullisuusvaatimusten myötä toiminnan vaikutukset ympäristöön, ihmisiin ja yhteiskuntaan tiedostetaan paremmin, ja viestinnän merkitys korostuu.

"Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-Karjalassa" -kehittämishjelman seminaareissa ja työpajoissa käsitellään yritysvastuun eri osa-alueita. Pohdimme vastuullisuussääntelyn tarjoamia hyötyjä ja etsimme työkaluja, joilla yritykset voivat kehittää uusia liiketoimintamalleja.

Ensimmäisen vuoden aikana tarjoamiimme työpajoihin osallistui 137 yritystä, joista osa on jo saanut Vastuu kannattaa -osaamismerkkin, joka osoittaa, että yritys on sitoutunut kehittämään ja parantamaan vastuullisuuttaan liiketoiminnassaan.

Lue lisää hankkeemme ensimmäisestä vuodesta [blogistamme](#) ja käy tutustumassa myös tuleviin [tapahtumiimme](#).

Kiitos kaikille osallistuneille ja kouluttajille! Tutustu ja ilmoittaudu mukaan tuleviin tapahtumiimme nettisivuillamme www.vastuukannattaa.fi ja ota seurantaan myös somekanavamme: [Facebook](#) sekä [Instagram](#)

Kiitos, että olet mukana viemässä vastuullisuutta osaksi yritysten arkea myös tulevana vuonna!

Verkkosivuillemme pääset tästä



VERKKOKOULUTUS

Erotu vastuullisuudella - Pohjois-Karjala

CLANED®

Muistattehan myös verkkokoulutuksen!

Kesäkausi on hyvää aikaa käydä myös verkkokoulutuksen osioita eteenpäin.

Olemme itse kesälomilla heinäkuun lopulla, mutta verkkokoulutusta tukevat torstaikanavat jatkuvat taas syksyllä.

Suomen Yrittäjillä lomaillaan myös heinäkuussa, joten uusia opiskelijaoikeuksia ei nyt kesän aikana tähän koulutukseen myönnetä. Uusia opiskeluoikeuksia on saatavilla sitten taas elokuussa.



Olisiko teillä hetki aikaa vastata lyhyeen kyselyyn kiertotaloudesta?

Yritysvastuun työpajapäivien lisäksi syksyn 2024 teemoiksi hankkeessamme nostetaan myös **vastuullisuusraportointi** ja **kiertotalous**. Kiertotalous onkin kirjattu yhdeksi teemaksi myös hankkeen hankesuunnitelmaan. Tulemme suunnittelemaan ja toteuttamaan yhteisiä tapahtumia muiden kiertotalouteen keskittyvien hankkeiden kanssa.

Tämä kysely liittyy EU-rahoitteiseen hankkeeseen "Kiertotalouden osaamiskokonaisuuden kehittäminen työelämälle". Tavoitteena on parantaa kiertotalouden osaamista ja kehittää kestävämpää työelämää. Itä-Suomen yliopisto vastaa hankkeesta, ja kerättyjä tietoja käytetään myös mahdollisissa jatkotutkimuksissa.

Kyselyyn vastaaminen kestää noin 15-20 minuuttia ja se on avoinna 31.10.2024 saakka.

[Pääset vastaamaan kyselyyn tästä](#)



Sitten toivotellaan oikein aurinkoista ja rentouttavaa kesää kaikille!
Hankkeemme lomailee tosiaan heinäkuun loppupuolella ja palaamme töihin taas elokuun alusta.

Ollaan yhteyksissä!



Vastuu kannattaa - Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-Karjalassa -hanke on Euroopan unionin osittain rahoittama hanke.



© Pohjois-Karjalan Yrittäjät
Tiedepuisto rak 3 B, 3 krs
Länsikatu 15
80110 Joensuu